ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Hlk11919042]заседания муниципальной общественной комиссии Верхнедонского района по выбору общественных территорий для утверждения перечня объектов общественных территорий, подлежащих благоустройству

20 февраля 2019 года                                                                                   ст. Казанская
	Председатель Насонов Г.А.
	-
	первый заместитель главы Администрации Верхнедонского района

	Присутствовали
	-
	члены комиссии-5 чел.

	Андропов А.Д.
	-
	главный архитектор Верхнедонского района (заместитель председателя комиссии)

	Пономарёв А.С.
	-
	начальник отдела строительства и ЖКХ Верхнедонского района

	Самолаева Л.А.
	-
	глава Администрации Казанского сельского поселения

	Никонова Н.А.
	-
	член Ростовского регионального отделения общественной организации «Союз женщин России»

	Черябкин А.С.
	-
	ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ Верхнедонского района (секретарь комиссии)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _Hlk11919380][bookmark: _GoBack] Из общего числа общественных территорий Верхнедонского района выбрать общественные территории для утверждения перечня объектов общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году.

РЕШИЛИ:
1.  По результатам заседания муниципальной общественной комиссии Верхнедонского района из общего числа общественных территорий для утверждения перечня объектов общественных территорий, подлежащих благоустройству, выбрать следующие общественные территории: 1. «Центральная площадь станицы Казанской» по адресу: ст. Казанская, ул. Ленина; 2. «Сквер выпускников» поп адресу: ст. Казанская, ул. Молодежная. Принято единогласно.

2.  Рекомендовать главе Администрации Верхнедонского района утвердить перечень общественных территорий Верхнедонского района, подлежащих благоустройству.

	Первый заместитель главы Администрации Верхнедонского района

Г.А. Насонов

	Секретарь комиссии
	А.С. Черябкин

	Члены комиссии:

	Главный архитектор Верхнедонского района (заместитель председателя комиссии)

А.Д. Андропов

	Начальник отдела строительства и ЖКХ Верхнедонского района

А.С. Пономарев

	Глава Администрации Казанского сельского поселения

Л.А. Самолаева

	Член Ростовского регионального отделения общественной организации «Союз женщин России»

Н.А. Никонова